E

- E**lectus pro uno anno non est admittendus ad idem officium infra quinquennium, nec ad diversa officia infra triennium, nisi in subsidium, p.2. c.16. n.215.
- Electio Syndicatorum, Consultoris, Et Actuarii non fit in personis, que habent interesse, Et si eligatur, qui pretendit querelare, potest se excusare a dicto officio,* p.1. c.3. num.31.
- Elezione de' Sindicatori, Consultore, e Mastrod'atti, come si deve fare, acciò gli atti siano validi,* p.3. c.12. num.10.
- Eligitur alius syndicator, vel Actuarius in casu infirmitatis, vel absentia, vel alterius impedimenti, Et datur formula dicta electionis,* p.1. c.7. n.78.
- Emptore non reperto in subbastatione eliguntur appretiatores non*

[u]

TRIUM PARTIUM

- suspecti, & sit appretium, p. 2. c. 12. n. 145.*
- Erede cum b. l. & I.** condannato alle spese nel sindacato non gode il beneficio di d. legge, ed Inventario. p. 3. c. 13. n. 1.
- Esame de' Testimoni,** che devono fare i Sindicatori prima del Bando, p. 3. c. 1. n. 8.
- Esecuzione della sentenza del sindacato** si può fare senza aspettare li dieci giorni a potere appellare. p. 3. c. 10. n. 6.
- Esecuzione contro il Sindicando,** si deve fare *juris ordine servato*, e gode il beneficio *in quantum facere potest*. p. 3. c. 10. n. 7.
- Excarcerans debitorem absque consensu Creditoris ad quid tenetur,** p. 2.
- Excoriari Officialis historia** narratur. ibidem.
- Excusantur ab officio etate LX. annorum** gravari, *absentes, infirmi, aut litigantes cum Univeritate, aut quinque filiorum onusti, vel aliter impediti*. p. 2. c. 16. n. 207.
- Excusatur Officialis denegata, vel retardata justitia ob aliquod impedimentum,** & quando dicitur negata, aut retardata justitia. p. 2. c. 2. n. 28.
- Excusatio non fit personaliter, nisi subsidium.** p. 2. c. 12. n. 144.
- Excusatio in summa infra duas uncias** impeditur ob nullitatem pro-
- positam coram superiore, sed non impeditur per appellationem, sed executioni demandatur prestita cautione.* p. 2. c. 13. n. 157.
- Exili pena syndicanus puniri potest, & in consequentiam ad interesse.** p. 3. c. 11. n. 9.
- Expense non solventur in syndicato, nisi a succumbente, & ideo acta fiunt gratis, & gratis transmittuntur in gradu appellationis, & nullitatis.** p. 3. c. 13. n. 1.
- Expense quando reficiende sunt per Judicem, & quando ab Actore, si nulliter sit actitatum.** p. 2. c. 1. n. 5.
- Expense possunt omitti, aut reservari, sed a succumbente debent solvi in syndicato.** n. 2. c. 11. n. 128.
- Expense, appellatione pendente, cum voto Consultoris taxari possunt, dum non adhuc fuerint expedita provisiones inhibitoriales per Superiorem.** p. 2. c. 13. n. 151.
- Expense taxari non possunt si in sententia non fuerit reservata potestas taxandi, & in taxa expensarum non venit salarium syndicatorum.** p. 2. c. 12. n. 152. & 153.
- Expense solventur in syndicato a succumbente, nec eum excusat justa causa litigandi.** p. 2. c. 13. n. 159.
- Expense non solventur accusatori in criminalibus.** p. 2. c. 13. n. 133.
- Expense in causis civilibus reficiuntur a victo victori, quando justa causa victum non excusat, que cau-**

INDEX OMNIUM

- sa est arbitraria iudici . p.2. c. 13. n. 135.*
- Expense in causa syndicatus omnino reficiendae sunt a succumbente, & iusta causa eum non excusar, & succumbentes tenetur in solidam . p.2.c.13. n.219.*
- Expense siue sportula syndicatorum & Cancellarii non taxantur, sed solum taxantur dietae Consultoris, & Partis vobiscis, & assignatur ratio. p.2. c.13. n.138.*
- Extorsio pecuniae punitur in quadruplum & pena exilis. p.2.c.6. n.81.*
- Extorsio committitur etiam si fuerit promissa, & non data pecunia, vel alia res . p.2. c.6. n.183.*
- Extorsio non excusatur, ex eo quia fuit aliquod dono datum ab inquisito p.2. c.6. n.84.*
- Extorsio facta per famulum non excusat Officiale. p.2. c.6. n.86.*
- Extorquens à Carcerato aliquid non solum pro Portello, vel pro benigno loco Carceris, punitur in quadruplum, & pena extorsionis. p.2. c.6. n.88.*
- Extorsio quid sit. p.2. c.6. n.90.*
- F**
- Falsas coram syndicatoribus, ab ipsis cognoscitur. p.3. c.11. n.5.*
- Falsi poena punitur à syndicatoribus, qui revelat Parti depositionem Testis. p.3. c.6. n.1.*
- Famulas non potest esse testis pro Officiali, quando ipsam testem dant. p.3. c.17. n.33.*
- Familiam petenti pro carcerando contumace, si Officialis denegat, punitur in syndicatu . par. 2. cap. 4. num. 69.*
- Feriaris diebus proceditur in syndicatu, & appellatur. p.1. c.3. n.29, & 30.*
- Fidejubere possunt etiam si ipsi Syndicatores. p.2. c.12. n.153.*
- Fidejubens pro interesse, & non pro pana tenetur. p.3. c.14. n.2.*
- Fidejussio risico syndicatorum est capienda. p.1. c.9. n.123. & 129.*
- Fidejussor non tenetur pro gestis in sequenti anno reformato. p.3. c.14. num. 5.*
- Fidejussor quam poenam subiit in fuga officialis. p.3. c.14. n.5.*
- Fidejussor non tenetur pro gestis extra officium in syndicatu. p.1. c.8. nam. 8.*
- Fidejussor clericus recipi potest. p.1. c.9. n.129.*
- Fidejussor, & principulis carceratur, & exequitur in bonis. p.2. cap.12. num. 139.*
- Fidejussore reperto inhabile, debent syndicatores, de eorum marsupio solvere. p.2. c.12. n.153.*
- Fidejussore mortuo an heres conveniri possit. p.3. c.14. n.3.*
- Fidejussorem de iudicio fisci iudicatu solvendo, officialis prestare non tenetur, sed sufficit ut juratoriam praestet cautionem, rejecto Muscavello. p.3. c.14. n.8.*

Fi-

TRIUM PARTIUM.

Fidejussorem dare tenetur officialis in ingressu officii, Et si invenire non potest, eam prestat in Regiis Tribunalibus Et quid si admittatur sine fidejussore.

Formola di Querela per indebita carcerazione. p. 3. c. 7. n. 3.

Formola data nella legge libellorum nelle Querelle criminali, quale sia, e come si osserva nel nostro Regno. p. 3. c. 7. n. 4.

H

Habitare non debet syndicanus in domo potentis, Et qui dicantur potentis. p. 3. c. 11. n. 4.

Heres officialis stare syndicatui non tenetur, sed convenitur in quantum pervenit ad heredem. p. 2. c. 6. n. 85.

I

ID quod pro forma est inductum derogari non potest. par. 1. cap. 12. n. 23.

Ignorantia est triplex, Et quae sit. p. 2. c. 1. n. 15.

Immunitate ab officiis personalibus gaudet, qui habet quinque filios, item: qui habet aetatem LX. annorum nec non infirmi, atque absentes, etiam litigantes cum Universitate. p. 2. c. 16. n. 206.

Inimicitia allegata per syndicanum solet per M. C. V. vel R. Audientiam mandari, ut syndicanus detur in loco viciniori. par. 1. c. 3. num. 35.

Injuriantem negligens punire est peior injuriantia. p. 2. c. 5. n. 80.

Injuriatus subditos punitur privatione officii, Et tertio parte bonorum. p. 2. c. 4. n. 67.

Injuriantes coram syndicatoribus. p. 1. c. 8. n. 89.

Injuriare ac verberare tumultuantes, quando Judex potest, Et quando non. p. 2. c. 4. n. 71.

Inquisitio generalis, quae fit per successorem, quid differat ab illa, quae fit per syndicatores contra officialem. p. 2. c. 17. n. 1.

Interlocutoria quomodo potest corrigi. p. 2. c. 1. n. 18.

Instantia syndicatorum, quando perit, Et post peremptam instantiam puniuntur syndicatores Et consultor, si procedant. p. 2. c. 10. n. 121.

Instantia, quando perit absque culpa syndicanum absolvitur syndicanus ab observatione iudicii. p. 2. c. 10. num. 123.

Instantia per biennium perit in criminalibus, Et per triennium in civilibus. p. 2. c. 10. n. 130.

Insufflatio spiritus in causa syndicatorum, quomodo impetratur. p. 2. c. 10. num. 128.

Iracundia calor non excusat officialem in excessu facto. par. 2. cap. 4. num. 73.

J

Judex pro injuria sibi illata, an, Et quando possit ipsemet cognoscere. p. 3. c. 17. n. 13.

INDEX OMNIUM.

- Judex dicitur facere litem suam, hoc est damnum alterius in se transferre, si contra justitiam pronunciat.* p.2. c.1. n.1.
- Judex tenetur sequi leges, & non communem opinionem, & secundum consuetudinem Patrie, alias tenetur in syndicato.* p.2. c.1. n.9.
- Judex quando lacerare potest libellum* p.2. c.6. n.26.
- Judex, & Coadiutor inquirendo injuste, tenetur ad interesse.* p.2. c.4. num. 55.
- Judicare debemus per solas leges, non amore, odio, amicitia, livore, prece, premio, &c. quia sunt contra justitiam.* p.2. c.18. n.231.
- Judices annales, sive Baronales cognoscunt de causis civilibus, & damni dati, sed non habent merum, & mixtum imperium.* p.2. cap.17. num. 209.
- Judices in causis criminalibus se inromittere non possunt, nec facere notorium, nec possunt arma portare.* p.2. c.17. n.212. & 215.
- Juramentum suppletorium, sive juramentam non habet locum in syndicato.* p.3. c.11. n.16.
- Juramentum suppletorium, vel in litem non admittitur in causa syndicatus rejecto Scialoja.* p.3. c.17. num. 31.
- Juramentum non est probatio, sed relevatio ab onere probandi.* p.1. c.5. num. 61.
- Juramentum suppletorium non deferatur in causa syndicatus.* p.1. c.25. num. 209.
- Juramentum quid est, & quando servari debet.* p.2. c.9. n.112.
- Juramentum prestitum die festo, an, & quando liget jurantem.* par. 2. c.9. n.2.
- Juramentum de statatis observandis, quae statuta comprehendat, & quae pena punitur non observans.* p.2. c.9. n.3.
- Jurate quomodo debet Officialis in ingressu officii.* p.2. c.9. n.113.
- Jurisdictio syndicandi concessa est Universitatibus; & Syndicatores ab Universitate electi utuntur dicta jurisdictione.* p.2. c.2. n.24. & 25.
- Jus offerendi cessat post factam adjudicationem.* p.2. c.12. n.147.